
PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 (  )     -      CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000101/2024 - 02/09/2024 - Processo Nº 000238/2024

Vencedor ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

CNPJ 48.529.824/0001-80

Endereço - Rua Ubaldino do Amaral, 927 - alto da rua xv - CURITIBA - PR - CEP: 80045150

Contato 4530554141      achoucomercio@gmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnid.Ítem * Lote Marca

00097244

JOGO DA MEMÓRIA - 24 PEÇAS
jogo da memória: forme pares usando a concentração e a
memória. jogo da memória para se divertir enquanto treina a
memória e a concentração. tem que escolher as cartas para
formar pares. escolha duas cartas para desvirá-las. caso
formem um par, elas são removidas do jogo. caso contrário,
elas voltam a ficar com as figuras voltadas para baixo. o
jogo termina quando todos os pares forem formados. idade:
+3 anos, quantidade de peças: 24 peças de madeira, com
certificado inmetro. marca sugerida: nig brinquedos, modelo:
jogo da memória mundo bita ou similar em qualidade.
apresentar catálogo no pregão.

1.700,00 11,1700UN00002 00002 18.989,00CARLÚ

00097242

LIVRO COM FANTOCHE
livro com fantoche, idioma: português, capa dura: 16
páginas, idade de leitura: ?3 - 5 anos, dimensões
aproximadas: 21 x 0.1 x 33 cm. marca sugerida: animais de
estimação – autor: todolivro – editora: brasileitura; 1ª edição
(1 agosto 2023), ou similar em qualidade. apresentar
catálogo no pregão.

2.250,00 15,9100UN00004 00004 35.797,50BRASILEIT
URA

Total do Fornecedor:  54.786,50

1



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 (  )     -      CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000101/2024 - 02/09/2024 - Processo Nº 000238/2024

Vencedor MELIM COMERCIAL LTDA ME

CNPJ 49.608.132/0001-90

Endereço - Rua Capitão Adolfo Germano de Andrade, 88 - CENTRO - ITAJAÍ - SC - CEP: 88304020

Contato 47996153911      melimcomercial@hotmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnid.Ítem * Lote Marca

00097246

JOGO 4 EM 1 CLÁSSICOS - DAMA, TRILHA, LUDO E RESTA
1
jogos clássicos de tabuleiro - com 4 jogos diferentes -
damas, resta 1, trilha e ludo. multicolor, conteúdo da
embalagem:- 1 jogo de tabuleiro com 4 jogos dimensões
aproximadas do produto: medida brinquedo: 38 x 5 x 24 cm
especificacões da embalagem: peso: 315g. medida em: cm.
largura: 39. altura: 24. tamanho: 5. marca sugerida: ggb
plast ou similar em qualidade. apresentar catálogo no
pregão.

3.030,00 18,0800UN00001 00001 54.782,40GGPLAST

Total do Fornecedor:  54.782,40

2



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 (  )     -      CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000101/2024 - 02/09/2024 - Processo Nº 000238/2024

Vencedor A PÁGINA STORE COMÉRCIO DE LIVROS LTDA

CNPJ 10.158.623/0001-40

Endereço - Rua João Eugênio, 711 - Costeira - Paranaguá - PR - CEP: 83203400

Contato 4132135683      matheus.guanais@apaginastore.com.br

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnid.Ítem * Lote Marca

00097245

JOGO DA MEMÓRIA ELETRÔNICO
jogo da memória eletrônico tipo genius infantil, um divertido e
educativo brinquedo para crianças de todas as idades! este
jogo eletrônico é projetado especialmente para estimular o
desenvolvimento cognitivo e aprimorar as habilidades de
memória das crianças. com sua interface interativa, luzes
vibrantes e sons empolgantes, o jogo da memória eletrônico
proporciona uma experiência envolvente e emocionante.
material: plástico durável e seguro, dimensões aproximadas:
6 cm (largura) x 8 cm (altura) x 2,5 cm (profundidade),
alimentação: bateria, cores disponíveis: variações de cores
vibrantes, peso: aproximadamente 150 gramas. apresentar
catálogo no pregão.

2.500,00 18,6300UN00003 00003 46.575,00LEONORA
- LETRON

00097241

LIVRO DE PANO
livro de pano: 6 páginas, com figuras de animais, idioma:
português, com chocalho, capa com barulho crepitante,
dimensões aproximadas: 14 x 2 x 14 cm,  marca sugerida: a
floresta animada, editora: todolivro; 1ª edição (1 novembro
2022) ou similar em qualidade. apresentar catálogo no
pregão.

1.350,00 18,8600UN00005 00005 25.461,00
TODOLIVR

O

Total do Fornecedor:  72.036,00

Total Geral:  181.604,90

3


	Page 1
	Page 2
	Page 3

